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SUOPO 33 §
19.04.2016

§ 33 Mianro 8517/02.05,01.01/2015

Kansalaisopistojen vuoden 2016 valUonosunden perusteena käytettävien opetustunflen
määrän vahvistaninen ja opetustuntien yksikköhhman maaraäminen

Kansalaisopiston rehtori Kirsti Thrunen
Kansalaisopisto

Kuopion kansalaisopisto on järjestänyt vuoden 2013 alusta lahtien Kuopion ja
Tuusniemen lisäksi kansalaisopistopalvelut myds entisen Koillis-Savon kansa
laisopiston toiminta-alueella.

Opetus-ja kulttuuHministerio (37/221/2015) Ofl vahvistanut Kuopion kansa
laisopistolle 33.391 valtionosuustuntia vuodelle 2016, yksikkohinnaksi on
määritelty 83,60 euroa/tunti. Vuonna 2015 valtionosuustunteja oh Kuopion
kansalaisopistossa 34.793 tuntia, yksikkohinta 79,44 euroa/tunti.

Kuopion ja Tuusniemen kunfien -uonna 2009 tekeman Kuopion kansalais
opiston toiminnan järjestämistä koskevan sopimuksen 7 § mukaan valtion
osnuteen oikeuttavan tuntildintibn jaosta kuntien kesken päättää Kuopion
varhaiskasvatus- ja koulutuslautakunta, 1.1.2011 alkaen hyvinvoinnin edistä
misen lautakunta, kuultuaan Tuusniemen sivistyslautakuntaa. Jakoperustee
na on kunnan alueella tapabtuvan opetuksen kahden edellisen vuoden tunti
määrä vähennettynä anottujen ja laskentaperusteeksi vahvistettujen valtion
osuustuntien erotusprosentilla.

Kuopion, Juankosken, Kaavin ja Rautavaaran kuntien vuonna 2012 kansa
laisopiston toiminnan järjestämistä koskevan sopimuksen 5 § mukaan valti
onosuuden jakoperusteena on kunnan alueella järjestetyn opetuksen kabden
edellisen vuoden valtionosuuteen oikeuttavien tuntien keskiarvosta sama pro
senttiosuus, joka Kuopion kansalaisopistolle on myönnetty valtionosuutena
koko opiston vastaavaan lukuun verrattuna. Kuopio tilittää edella mainitun
jakopenisteen mukaisen valtionosuuden Juankoskdle, Kaaville ja Rautavaa
ralle.

Kahden edellisen vuoden valtionosuuteen oikeuttavien tuntien kesidarvo on
koko opistossa 41.796 tunfia: Kuopiossa (sisaltaä Nilsiän ja Maaningan)
33.533 ifintia, Tuusniemellä 2.743 tuntia, Juankoskella 2.774 tuntia, Kaavilla
1.464 tuntia ja Rautavaaralla 1.282 tuntia. Vuodelle 2016 myonnettyjen valti
onosunstuntien ja kahden edellisen vuoden tuntimäärien keskiaiwon erotias
prosentti Ofl 20,11 ja vastaavasti valtionosuuteen myönnettyjen tuntien OSUUS
79,89 prosenttin.

Näiden mukaisesti valtionosuuden jako muodostuu seuraavaksi: Kuopio
26.790 tuntia, Tuusniemi 2.191 tuntia, JuankosM 2.216 tuntia, Kaavi 1.170
tuntia, Rautavaara 1.024 tuntia, yhteensä 33.391 tuntia.

Sopimusten mukaisesti Juankosken, Kaavin ja Rautavaaran kuntia on tiedo
tettu asiasta ja Tuusniemen kunta on antanut lausunnon tuntijaosta.
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Vaikutusten an4ointi Liitteenä

Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää jakaa Kuopion kan
salaisopiston valtionosuustundmäärän vuonna 2016 edeifli esitet3m mukaises
ti.

LiiUeet 1 8i/oi Vaikutusten aniointi

Valmistelija
lUrsU Turunen puh. 044 718 4701
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaisopiston reh
torin esityksen.

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätosehdotuksen.
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KUOPIO Hyvinvoinnin edistämisen

Vaikutusten ar4oinfl

Kuopion kansalaisopiston vuoden 2016 vallionosuuden perusteena kiyteftävicn opetis
Umben mäaran jakaminen opiston toiminta-aluedila

Päätösten vaikutuksia tulee ennaloida, sillä kaupungin tekemät päãtokset vaikuttavat suoraan tai väliui
sesti ihmisiin, ympäñstöön, talouteen ja yfltyksiin. Ennakkoarviointi onnistuu parhaiten kim se Iiitetään
osaksi valmistelu- ja päätoksentekokaytantöja.

Meridden selitykset

++ Meriduavaja pitkjajkainen myönteinen vailmtus - Lyhytaikainen Idelteinen vallmtus
+ Lyhytailcainen mydnteinen vaikuths - - MerMttävä ja pitkäaikainen kielteinen vailcutus
o Neutraalj vaikutus

Päätöksen vaficunis

Vaikutulcset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikunikset en ihmisiyhmiin, esimerkiksi su
Impuolen, Ian, asiiinpaikan, Helen, Imlttuusitaustan, tuiojen, koulutuksen, ammatti- ja tyomarkkina
aseman tai eritjdsryhmän this. mukaan.)

Merkki Vailwftksen kuvaus lyhyesli
i Palvelujen saatavuuteen ja laawun 0

(esimerldicsj sosiaali-ja ten’eys
palvelut, koulutus, kulftuuri ja
liikunta me.)

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esi- 0
merldksi ihmjssthteisiin, syrjinthan,
yhteisollisyyteen, yhteisolliseen,
kulttuuriseen tai hengelliseen osallis
tumiseen)

3 Elintapoihin (esimerHksi ruoka- o
valioon, päihteiden käyttoon,
liikuntaan, vfrkistäytymiseen, riski
kãyttäytymiseen)

4 Terveyteen (fijysinen, psyylddnen, 0
sosiaalinen)
Osallistumjseen (osaflistumjnen 0
päätoksiin ja vaikuttaminen, tiedon
saanti me.)

6 Váestöiyhmjen toimeentulo (tyolli- 0
syys, talous, varailisuus jnej

Johtopäätos ja perustelut

Posfiosoite Minim Canthin katu 24 70100 KUOPL0 Puhelin 017 i8 2111 www.kuopio.fi
Käynflosoite Minim Canthin katu 24 Faksi etunimi.sukunimi(aOkuopio.fi
Laskutusosoitc PL 3016 I oogo KUHILAS Iaskutustunnus
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Vaikutukset ympäñstöönja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian

kaytöstäja nithin Iilthjvistä päästojen jajatteiden mäãrasta, kulumskliyttaytymisen muutoksesta tai toi
mintojen sijoittumisestaja niihin llimjvistä liiklmmis- ja Ilikenneratkaisuista.)

erIdd Vailmtuksen kuvaus IyhyesU

i Fyysiseen elinymparistoön ja viihty- 0

vyyteen (työ-ja asumisolot, Iiikenne
ja Iiikkumjsmahdofljsuudet, &-
merkiksi melu, ilman epäpuhtaus,
onnettomuusrjsld me.)

2 Maaperään, vesistönja luonnon moni- 0

muotoisuuteen
3 Umastoon (kaupunginvaltunston o

ffiãätös)
4 Maisemaan, kaupunkkuvaan, 0

kuittuuriperintöon
5 Rakenneuuun ympäñstöön ja ybdys- 0

kuntarakenteeseen

Johtopaätös ja penistelut

Vailcutukset kunnan talouteen ja henMlöstöon

i1erMd Vafluaukseu kivaus Iyhyesli
1 Kunnan henkilostoon (asema, määrä, 0

osallistuninen)
2 Kunnan talouteen (menoihin, 0

tWoihin, investointeihin, velkaantu
miseen me.)

3 Tuloksellisuuteenja tuoflavuuteen 0

Johtopiätös ja penistelut

Vailwtuhset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja
kaavoituspolitiikasta, Iiikenneratkaisuista tai kunnan talouspoliflikasta.)

Mefldd Vailwtuksen Imvaus Iybyesfi

i Kuopion kaupungin kilpailukykyyn o

2 Yñtystoiminnan monipuolistumiseen, o
markidnarakenteeseen ja like
toimintaan

3 Tyopaikkojen muodostumiseen o

4 Ydtysten kehittamiseen o

Posfiosoite Minim Canthin katu 24 I 70100 KUOPIO Puhelin 017 iS 2iti www.kuopio.fi

Kilynliosoite Minna Canthin katu 24 Faksi etunimisukunimi(at)kuopio.fl

Laskutusosoite PL oi6 I 70090 KUHILAS laskUtUstUnnus
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5 YHtysten työvoiman saantiin o

6 Yritysten tavara- ja tyopaikka- 0
Iiikenteeseen

7 Yntysten asiakasvirtaan

8 Yritysten osallistumiseen julHsiin 0
hankintojhin

Johtopäätoksetja perustelut

www.kuopio.fl
etunimi.sukunimi(aOkuopio.fi

e
KUOPIO

Arviolnif 3(3)

Pusfiosoite Minim Canthin kaft 24 I 70100 KUOPIO Puhelbi 0t7 i8 2111
Kiynliosoite Minim Canthin katu 24 Faksi
Laskutusosoite PL30L6 70090 KUHILAS Laskutustunnus
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hSUOP 10 Muutoksenhakuohje
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Lute A Kuntalain mukainen oilcaisuvaathnusohje / hyvinvoinnin edistämisen lautalwnta
(33,34,39,41 §)

Oilcaisuvaatimusoilceus

Päätökseen tyytymätön voi tehda Mrjallisen oikaisuvaatimuksen.

Othaisuvaatimuksen saa tehda Se, johon päätös on kobdistettu tai jonka oi
keuteen, velvolhsuuteen tai etuun päätös välittömasti vaikuftaa (asianosai
nen) sekä kunnan jäsen.

Oilcaisuvaatimusviranomainen

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta

Postiosoite Minna Canthin katu 24, 70100 KUOPIO
Käyntiosoite Minna Canthin katu 24

Puhelin 017 i8 2674
Faksi 017182666
Sähköposti Mrjaamo.hyvinvoind(at)kuopio.fl

Oilcaisuvaafimusailcaja sen athaminen

Oikaisuvaatimus on tehtavä t4piivän kuluessa päätöksen fiedoksisaan
nista. Kunnan jäsenten katsotaan saaneen päätdksestä tiedon, kun pöytäkirja
on asetettu yleisesti nähtävãksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätaksestä
tiedon, jollei muuta näytetä, seitseman päivän kuluttua kirjeen lähettämises
tä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistuk
seen merldttynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.

Oilcaisuvaatimuksen sisälto ja toimiftaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on teldjän
allekirjoitettava.

Oikaisuvaafimuksen voi toimittaa myös telekopiona (faksina) tai sahköposti
na. Sähköistä asialdrjaa ei tarvitse täydentää alleldrjoituksella, jos asialdrjassa
on tiedot läheuäjästä, eikä asiakirjan aflcuperaisyyttä tai eheyttä ole syytä
epäillä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston auldoloajan päättymista tai mi
käli määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona
työt virastoissa on keskeytettävä, ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Sähkoisen viesfin (faksin tai sähkopostin) katsotaan saapuneen viranomaisel
le silloin, kun se on viranomaisen kaytettävissä vastaanottolaitteessa tai tieto
järjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsiteflä.

Oikaisuvaatimus toimjtetaan ama omaHa vastuulla. Postiin asialdrjat on jätet
tävä nun ajoissa, että ne ehtivat penile ennen oikaisuvaatimusajan päättymis
tä.


